Vyvéseno:

Sejmuto:

Zvetejnéno na ufedni a elektronické desce.

SCHVALENY ZAVERECNY UCET OBCE PREHOROV
ZA ROK 2021

(§ 17 ZAKONA C. 250/2000 SB., O ROZPOCTOVYCH PRAVIDLECH UZEMNICH ROZPOCTU, VE

ZNENI PLATNYCH PREDPISU)

UDAJE O PLNENI PRIJMU A VYDAJU ZA ROK 2021

Piijmy

danové
nedanové
kapitalové
prijaté dotace
Prijmy celkem

bézné
kapitalove

Vydaje celkem

Saldo: prijmy — vydaje

Zustatek

SR

5317 000,00
48 000,00

1 000,00

4 220 000,00
9 586 000,00

4 347 000,00
5239 000,00

9 586 000,00

2976 631,84

UR

5904 130,00
158 300,00
108 300,00
4708 071,74
10 878 801,74

6 340 154,00
7 443 000,00

13 783 154,00

-2 904 352,26

K.

skute¢nost

5509 259,43
155 064,13
108 300,00
4708 071,74
10 480 695,30

5424 271,03
5190 246,67

10 614 517,70

133 822,40

Udaje o plnéni rozpoétu pifjmi, vydaji a o dalsich finanénich operacich v plném &lenéni
podle rozpoctové skladby jsou v pfiloze a k nahlédnuti na obecnim ufadu (vykaz FIN 2-12,
rozbor Cerpani ptijmil a vydajl.



UDAJE O HOSPDARENI S MAJETKEM A DALSICH FINANCNiICH OPRERACI
Vykaz rozvaha, vykaz ziskl a ztraty a ptiloha ucetni zdvérky jsou dostupné na obecnim uradé
v kanceléfi. Vykazy obsahuji udaje o stavu a vyvoji majetku za bézny rok.

PREHLED DOTACI
Dotace byly pouzity na dotacni titul, pro ktery byly obci ucelové poskytnuty dle UZ. Byly
radné vyuactovany a nevycerpané prostiedky byly vraceny do statniho rozpoctu.

Vyuétovani finanénich vztahi ke statnimu rozpoctu -pridélenych ze SR podle uceli

uz oznaceni dotace pridéleno K¢ vycerpano K¢ rozdil K¢ pol.

98071 volby 30 000,- 22 024,- 7976,- 4111

dotace nepodléhajici vyrovnani

vykon st.spravy / pol. 4112/ 80 800,- 80 800,-
4111 68 580,34 68 580,34

Vytucétovani finanénich vztahi k rozpoctiim kraji - pridélenych od Jihoceského kraje

uz oznaceni dotace pridéleno K¢ vycerpano K¢ rozdil K¢
453 pod. jed. dobr.hasicii 25 000,- 25 000,- 0,-
MMR

17509 revitalizace skladu 3073 691,40 3073 691,40 0,-

Ptidélenych od statnich fondi nebylo.



Vyuétovani finanénich vztahi k rozpoc¢tiim obci

vydané

Mésto Sobéslav prestupky  /pol.5321/ 2 000,-
prijaté

obec Sedlecko zajisténi PO /pol. 4121/ 15 000,-
obec Mezna zajisténi PO 15 000,-

Vytétovani finanénich vztahi k dobrovolnych svazkii obci - vydané

DSO sob.pahorkatina — ¢lenstvi / pol. 5229/ 5 000,-
Sdruzeni myslive / pol. 5222/ 5 000,-
vcely /pol. 5229/ 1 000,-

Vyuctovani finanénich vztahi k hospodareni dalSich - vydané

Svaz mést a obci CR /5229/ 3270,16

Svaz mést a obci okresu Ta /5229/ 500,-
MHD /5193/ 5295,

Svazek obci sobéslavsko 15229/ 2980

INVENTARIZACE MAJETKU

Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2021 v souladu s piikazem- planem inventur k
provedeni inventarizace majetku ve smyslu § 29 a § 30 zdkona 563/1991 Sb., o Gcetnictvi v
platném znéni.

ZPRAVA O PREZKOUMANI HOSPODARENI OBCE ZA ROK 2021



